+57a
001110401,
+low+

arcia
Verea or

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em 	h20a

-ireent
$a Amara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de  Sic)  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 333/2024
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa

Sessão Ordinária: 15/05/2024

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Reindico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a construção de
uma cobertura na entrada do caixa eletrônico 24 horas do nosso município.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois muitos munícipes enfrentam

diariamente grandes filas embaixo de sol para fazer suas transações

bancárias, e com uma cobertura no local traria maior conforto aos mesmos

enquanto aguardam.

Sala das Sessões

Em, 13 de maio de 2024

	Page 1